
UCHWAŁA NR LIX/337/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j.Dz.U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 13 ust. 1 i 2 "Zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków" stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/173/2020 Rady Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 2 września 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dn. 22 września 2020r. poz. 5142) Rada Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2022 roku dotacji celowych z budżetu powiatu tomaszowskiego na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w łącznej wysokości: 344 527,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści cztery tysiące 
pięćset dwadzieścia siedem złotych). 

§ 2. Wykaz udzielonych w 2022 roku dotacji celowych z budżetu powiatu tomaszowskiego na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków oraz ich wysokość określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E62AFB-C784-400E-B7AF-AAFBDBD1331A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/337/2022 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 9 września 2022 r. 

Wykaz udzielonych w 2022 roku dotacji celowych z budżetu powiatu tomaszowskiego na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji zabytków 

Lp. Nazwa beneficjenta Zabytek Nazwa zadania Kwota 
udzielonej 
dotacji w zł 

1. Klasztor Ojców 
Franciszkanów 
w Smardzewicach 

Ołtarz Matki Bożej 
Różańcowej w kościele 
parafialnym pw. Św. 
Anny w Smardzewicach 

Prace konserwatorskie przy ołtarzu 
Matki Bożej Różańcowej w kościele 
parafialnym pw. św. Anny w 
Smardzewicach 

100 000,00 

2. Związek Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew Łódzka 

Park w miejscowości 
Małecz 

Opracowanie projektu rewaloryzacji 
zabytkowego parku w miejscowości 
Małecz 

76 567,00 

3. Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. Świętego 
Bartłomieja 
Apostoła w 
Żelechlinku 

Budynek kościoła Parafii 
pw. Świętego Bartłomieja 
Apostoła w Żelechlinku 

Zakup materiałów szklarskich do 
prac koniecznych w zakresie stolarki 
okiennej dla budynku kościoła 
zabytkowego Parafii pw. Świętego 
Bartłomieja Apostoła w Żelechlinku 

21 960,00 

4. Gmina Czerniewice Kapliczka Św. Rocha w 
Wielkiej Woli 

Remont zabytkowej kapliczki 
św. Rocha w miejscowości Wielka 
Wola 

46 000,00 

5. Rzymskokatolicka 
Parafia pw. św. 
Jakuba Apostoła  

Kościół parafialny 
pw. św. Jakuba Apostoła 
w Krzemienicy 

Kościół Św. Jakuba Apostoła  
(1600 r.) w Krzemienicy. Remont 
konserwatorski  dachu i więźby 
(etap II). Prace nad nawą oraz 
wzmacnianie więźby nad 
prezbiterium i absydą. 

100 000,00 

Łączna kwota dotacji 344 527,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E62AFB-C784-400E-B7AF-AAFBDBD1331A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

